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 تلاش دشمن برای تسلط بر حج  •

اگر امروز به شما بگوییم اسرائیل، یهودیان و مسیحیان برای تسلط بر حج برنامه ریزی می کنند، پاسخ خواهید  

حرمین  داد: محال است. امام خمینی بیش از بیست سال گذشته گفته بود که آمریکا و اسرائیل برای حاکمیت بر 

برنامه ریزی می کنند. وقتی بر قدس سلطه پیدا کردند، فریاد زدیم و درباره قدس سخن گفتیم، اما موضع گیری  

جدی نداشتیم. کار به جایی رسید که دیگر از حرف های ما نمی ترسند. آنها این حقیقت را فهمیده اند. این در  

می توانند حرم دوم و حرم اول مسلمانان را هم اشغال  حالی است که قدس حرم سوم مسلمانان است. آنها فهمیدند  

کنند و ما هم جز همان سخنان و مواضع قبلی حرفی نخواهیم زد و موضعی نخواهیم گرفت. چرا برای تسلط بر  

 حرمین برنامه ریزی می کنند؟

 دوستی با دشمن مانع تهدیدات او نیست   •

همه مردم این حقیقت را می دانند. دولت عربستان  همه خوب می دانیم که حکومت عربستان دوست آمریکاست. 

عربستان با حمله تبلیغاتی شدیدی از طرف آمریکا و کشورهای غربی مواجه    2دوست آمریکاست، ولی چرا امروز 

شده است؟! رسانه های غربی، روزنامه ها، کتاب ها، شبکه های ماهواره ای، رادیوها و ... همه از عربستان به عنوان  

ریستی و پشتیبان ترور نام می برند. کاملا احساس می شود که وضعیت عربستان تغییر کرده است.  حکومتی ترو

امروز عربستانی ها شدیدا می ترسند. می گویند ما تروریست نیستیم، چرا ما را به تروریسم متهم می کنند؟! چه  

کاست که قصد تسلط بر حرمین را دارد.  گناهی انجام داده ایم؟! علیه آمریکا هیچ اقدامی نکرده اند، ولی این آمری

 چرا می خواهند بر حرمین مسلط شوند؟
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 ارزش حج را نشناخته ایم   •

و... به حج میرویم، اما یهودیان ارزش    چون هنوز ما حج را نشناخته ایم. ما عربهای نادان از یمن، عربستان، مصر 

د، ولی ارزش حج را نمی دانند. حج در خدمت  حج را بیشتر از ما می شناسند. چقدر زیادند حاجیانی که حج میرون

  ۵0به آرمان وحدت اسلامی بسیار ارزشمند است. آیا سرزمین های اسلامی را به حکومت های کوچک، حدود  

حکومت یا بیشتر تجزیه نکرده اند؟! سرزمین های عربی را به چند حکومت کوچک تجزیه کردند، ولی هنوز حج  

باقی  بنابراین، حج    برایشان به عنوان یک معضل  آیند.  از هر منطقه گرد هم می  مانده است. مسلمانان در حج 

همچنان نماد وحدت مسلمانان است. مسلمانان حول محور حج مجتمع می شوند. حج مفاهیم بسیاری را در خود  

تبدیل  جا داده است. ای کاش کسی پیدا می شد و این مفاهیم را به مسلمانان یادآوری می کرد. در این صورت حج  

به بحران بزرگی برای غربی ها و یهودیان و مسیحیان می شد. غربی ها متونی دارند که خوانده ایم؛ متونی از وزرا  

و اندیشمندانشان که در آن درباره اهمیت حج صحبت کرده اند. می گویند باید بر حج مسلط شویم و قدرت را در  

 این سرزمین به دست بگیریم.

 م متهم می شود؟ چرا عربستان به تروریس •

آیا این جمله معروفی    "جنگ ابتدا از سخن آغاز می شود."امروز رسانه های غربی فعال است. جمله معروفی است:  

نیست؟ ابتدا از تروریسم سخن میگویند و این که عربستان تروریسم را پشتیبانی می کند. چرا امروز عربستان  

ی کند و به حساب نمی آید؟! چرا عربستان را به تروریسم متهم  احترامی ندارد؟! چرا کسی به عربستان توجه نم

می کنند؟! چون قصد دارند به این وسیله زمینه سازی کنند. فهمیده اند وقتی آمریکا حکومتی را به تروریسم  

متهم کند ما عرب ها همگی حساب خودمان را از او جدا می کنیم. اگر آمریکا بگوید این شخص تروریست است،  

ن از او جدا و دور می شوند. فهمیده اند که ممکن است عربستان و یمن هم مانند افغانستان و عراق مورد  دیگرا

حمله نظامی قرار بگیرد. هیچ یک از حکومت ها توان اعتراض به عملکرد آمریکا علیه ملت های منطقه را ندارد؛  

روریست است و تروریسم را پشتیبانی می  چون همه ما بر مبارزه با تروریسم اجماع نظر داریم و این حکومت ت



کند. اسامه بن لادن عربستانی است و تاجران عربستان هم از عالمان دینی حمایت می کنند. عربستانی ها با اشاره  

و راهنمایی آمریکا القاعده را پشتیبانی کردند، ولی به ضرر خودشان تمام شد و عملکردشان در خدمت به آمریکا  

شد. امروز درباره آنها می گویند پشتیبان مالی وهابیت هستند، بنابراین، حامی تروریسم    باعث محکومیت شان

 هستند.

 به ایران پناه آورده اند   •

عربستان امروز در وضعیت بدی قرار دارد. مجبور شده اند به ایران پناه بیاورند و ارتباطشان را بهتر کنند. در عمل  

هزار نفر حاجی آنان توانستند کتاب های بسیاری    ۵۸به حج رفتند؛ نزدیک به  هم امسال تعداد بیشتری از ایرانی ها  

را توزیع کنند. ضمن آنکه بسیاری از بیانات )آیت الله( آقای خامنه ای را توزیع کردند. امکانات خوبی هم برای  

ه باشد. یهودیان قصد  زائران ایرانی فراهم شده بود. عربستانی ها به شدت می ترسند که علیه آنها برنامه ریزی شد 

دارند بر حج مسلط شوند. تا نگذارند گروه های بیدار اسلامی، از حج، برای گسترش بیداری اسلامی بهره ببرند.  

ببینید ایرانی ها تصمیم گرفتند این بیانیه ها، کتاب ها، نوارها و سی دی های کامپیوتری را توزیع کنند. آیا این  

یهودیان و مسیحیان از این می ترسند. می ترسند حج به خطری جدی علیه    منشورات به همه دنیا نمی رسد؟!

 آنان تبدیل شود. 

 کارکرد حج در مبارزه با دشمنان اسلام   •

حج برای مواجه با یهودیان و مسیحیان مهم است. آیاتی از قرآن که در آن درباره حج سخن گفته شده، در میانه  

نساء. در    ۂ است؛ هم در سوره بقره، هم در سوره آل عمران و هم در سور  آیاتی آمده که درباره یهودیان و مسیحیان 

درون    )ع( سه سوره از سوره های بزرگ قرآن این مطلب بیان شده است. همچنان که سخن از ولایت امام علی  

به ریسمان    آیاتی مطرح شده که درباره بنی اسرائیل سخن می گوید. سخن از وحدت و چنگ زدن همه مسلمانان

الهی نیز در ضمن سخن از بنی اسرائیل به میان آمده است؛ چون بنی اسرائیل بزرگ ترین چالش جهانی علیه امت  



تا ریخی مسلمانان به شمار می آیند. بنی اسرائیل  اسلامی و دین اسلام هستند. از آن روز تا آخرالزمان دشمن 

 دشمن تاریخی اسلام است. 

 تأثیر تسلط دشمن بر حرمین   •

آنها در عمل برای تسلط بر حرمین برنامه ریزی می کنند. خوب می دانند اگر بر مکه و مدینه مسلط شوند، هرچه  

ی را که مطرح کنند تکرار می کنیم. وقتی  بگویند ما باور می کنیم. بلندگوی تبلیغاتی آنها می شویم و هر توجیه

می گویند به یمن آمده ایم تا از حکومت یمن در مبارزه با تروریسم پشتیبانی کنیم، بعضی ها باور میکنند و این  

حرف ها را تکرار می کنند. اینها به آمریکا کمک میکنند تا سلطه خود را برقشرهای بیشتری از مردم افزایش دهد.  

ک میکنند تا به مردم تفهیم کند برای مبارزه با تروریسم به این کشور آمده است. آمریکایی ها به  به آمریکا کم

بهانه مبارزه با تروریسم به سرزمین حجاز وارد خواهند شد، به بهانه مبارزه با تروریسم قرآن را می سوزانند، به  

ه با تروریسم مانع برپایی حج می شوند، به بهانه  بهانه مبارزه با تروریسم کعبه را ویران می کنند، به بهانه مبارز

 مبارزه با تروریسم عرب ها را زیر پایشان له میکنند و ما تمامی توجیه های مطرح شده از طرف آنها را باور میکنیم! 

 ساده انگاری مسلمانان در برابر تبلیغات دشمن   •

به زبان بیاورند، برای ما پذیرفته شده است و  آنها مطمئن هستند هر سخنی را که برای توجیه رفتارشان علیه ما  

رسانه های ما تکرار می کنند. ما این سخنان را تحسین می کنیم، می پذیریم و چشمان مان را در مقابل واقعیت  

به واقعیت های ملموسی که شرارت ها و   اعتقاد داریم، ولی  آنها  به فریب  بندیم.  های ملموس اطراف مان می 

واقعیت هاست، توجهی نمی کنیم. چشمان تان را می بندید و دست بسته، توجیه های مطرح  خطرشان گویای این  

 شده از طرف آنها را باور می کنید. وقتی کار به اینجا برسد، برای تسلط بر حرمین شریفین یا یمن نقشه میکشند.

 روش های سیاسی نواستعمارگران   •



نمی خواهند مانند گذشته، رهبری آمریکایی در این کشورها    با استعماری نو و اشغالگری جدید روبرو هستیم.  ما

بگمارند. بلکه شخصی یهودی را حاکم بر ما میکنند. فرقی نمیکند که این شخص اصالتا اسرائیلی باشد یا شخصی  

از یهودیان یمن؛ اصالتا یمنی باشد یا به هر شکل دیگری که برنامه ریزی کنند... مهم این است که شخصی یهودی  

اهد بود که با هویتی اسلامی یا هویتی حقیقتا یهودی حاکمیت خواهد کرد. به هر شکل که باشد، شخصی  خو

خواهد بود که متناسب با اهداف و برنامه های آنان رفتار کند. آنها این گونه برنامه ریزی می کنند، ولی شما هنوز  

ی کنید که اندکی باید احساساتتان برانگیخته شود.  این حقایق را باور نکرده اید و بیدار نشده اید. هنوز تصدیق نم

معنای این حالت چیست؟! غفلت شدید، گم شدن در بیراههای وحشتناک، ذلتی دهشتناک از جانب خدا... آیا این  

عبارات ما را به حرکت وا می دارد؟ وقتی میگوییم که احساس می شود آنها برای تسلط بر حرمین شریفین فعالیت  

 ر به قدس اکتفا نمی کنند، آیا این واقعیت ها موجب تحرک ما می شود؟! میکنند و دیگ 

 مکه و مدینه برای اسرائیل مهمتر از قدس است  •

امروز عربها دائما در سخنانشان تکرار می کنند که هدف ما برپایی حکومتی فلسطینی است که پایتختش در قدس  

ه اسرائیل تغییر نکرده و قصد ندارد قدس را به مسلمانان  می باشد. آیا اسرائیل به این حرف ها توجه می کند؟ نگا

برگرداند، بلکه به دنبال سلطه بر مکه و مدینه است. مکه و مدینه است که خطر اصلی را علیه اسرائیل تشکیل  

قدس تنها ارتباطی تاریخی است ولی اهمیت قدس برای مسلمانان به اندازه   میدهد نه قدس. ارتباط صهیونیسم با 

نیست و خطر بزرگی علیه آنها فراهم نمی کند. قدس شهری است که معتقدند در آن هیکل سلیمان برپا    حرمین

بنی اسرائیل به آن وارد شود و عقایدی از این دست... پیوند    ده بوده است. معتقدند شهری است که خدا مقرر کر

ین شریفین خطر مهمی برای آینده  قدس پیوند با هویت دینی و تاریخی خودشان است، ولی حرم  بنی اسرائیل با

که می خوانیم ولی نمی   آنان محسوب می شود. تفکر در قرآن، آنها را در این مسأله به یقین رسانده؛ همان قرآنی

فهمیم. آنها به یقین رسیده اند. آنها فهمیده اند که هر گروه بیدار مسلمان، می تواند از حج برای ارشاد دیگران  



اوند خواسته که حج کنگره اسلامی بزرگی باشد و مردم یکدیگر را به واجبات دینی خود  بهره برداری کند. خد 

 تذکر دهند و در مسیر مبارزه با دشمنان اسلام همدیگر را یاری کنند. 

 آیا برائت از مشرکان جزو حج است؟   •

فهماند چگونه با حج تعامل کنیم. ایشان    امام خمینی معنای قرآنی حج را معرفی کرد. امام خمینی بود که به ما

ایرانی ها را به سردادن شعار برائت از آمریکا، برائت از مشرکان و برائت از اسرائیل هدایت کرد. ما اینجا در یمن از  

خود می پرسیدیم چرا اینها شعار می دهند؟! نمی دانستیم اولین قدم اسلامی کردن حج برائت است. امام علی  

برائت را در حج قرائت کرد. این حرکت آغاز تبدیل حج به حج اسلامی بود. خدا و رسولش    رهنخست سو، ده آیه  )ع(

اینجا میگفتیم    )ع(آیات برائت از مشرکان را قرائت فرمودند. ما شیعیان امام علی    )ع(از مشرکان بیزارند. امام علی  

یل« می گویند؟! آیا برائت از مشرکان جزو حج  چرا اینها شعار میدهند؟! چرا »مرگ بر آمریکا« و »مرگ بر اسرائ

است؟! حج ما یمنی ها این بود که تکرار کنیم ای حاجی حج به جا بیاور! با عجله طواف میکنیم، سعی به جای  

به ایرانیها فرمان    می آوریم و جمره را می کنیم و عجولانه تکرار میکنیم ای حاجی حج به جا بیاور! امام خمینی

از مشرکان را در حج زنده کنند. این اقدام شروعی بود برای تبدیل رنگ و بوی حج به حج اسلامی.  داد که برائت  

قرائت کرده است. چنین حجی حج واقعی   )ع( عنوان این اسلامی کردن هم برائت خدا و رسول است که امام علی 

 است. 

 برائت امام علی علی پررنگ تر بود  •

اعلام کرد.    )ع( دیگر ابراز می کند، هنوز کم رنگ تراز برائتی است که امام على  البته برائتی که ایرانی ها یا هرکس  

برائت از مشرکان    )ع(قوی تر از برائتی بود که ایرانی ها در حج اعلام می کنند. برائت امام علی    )ع(برائت امام علی  

د به این مراکز مقدس برگردند. عده  اعلان جنگ علیه آنها بوده است. اعلام این نکته بوده که تا ابد اجازه ندارن  و



جمان را به جا بیاوریم. این جا مکان عبادت است، برای آمریکا و اسرائیل  حباید  ای در بین ما می گفتند: نه! فقط 

 وقت نداریم! 

 آل سعود حج قرآنی را تعطیل کرده است   •

فهم ما سطحی است. حج عبادت چون چیزی نمی فهمیم این حرف ها را به زبان می آوریم. مشکل ما این است که  

با   برای مواجه  امت اسلامی  تربیت  با  اساسی  ارتباط  دارد.  اساسی  ارتباط  امت اسلامی  با وحدت  و  مهمی است 

دشمنان یهودی و مسیحی دارد. عبادتی مهم است که آل سعود تعطیلش کرده است. یهودیان و مسیحیان این  

عود اکتفا نکردند. مسأله برای آنها بسیار مهم است. در مسائلی  عبادت بزرگ را تعطیل کردند و به عملکرد آل س 

که اهمیت زیادی داشته باشد، به مزدوران و دوستانشان اعتماد نمیکنند؛ هرقدر هم در دوستی با آنها جدی باشند.  

د و بر  شاید شخصی پیدا شود، قیام کند و آنجا هم همان اتفاقی بیافتد که در ایران افتاد. شاید شخصی پیدا شو

این منطقه حاکمیت پیدا کند و قدرت از دست شان خارج شود. می بینند که می توانند حاکمیت مستقیم داشته  

باشند. دیگر به مزدوران شان اعتماد ندارند. به مزدوران شان بی توجهی می کنند و در نهایت وقتی سیاست شان 

ظامی می کنند. با این که دوست شان بوده ای، ولی  اقتضا کند علیه شان موضع گیری می کنند و به آنها حمله ن 

 با سخنان و توجیه های بسیار به تو حمله میکنند. 


